
 
 

Ai docenti Loro sedi 
Agli alunni 

Alle famiglie   
Al sito web della 

Scuola 

PROGETTO“ReThink Fashion: disegna la tua vita” 
 

Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000078265 
(CUPD19I22000250006) 

 
              OGGETTO: GRADUATORIA  DEFINITIVA ALUNNI IN MOBILITA’ PER SIVIGLIA 

Il  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  VISTO il D.L. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241;  

 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

 VISTO il Programma Erasmus plus 2021-27;  

 VISTA la Guida operativa Programma Erasmus+;  

 VISTO l’accordo di accreditamento ; 

                VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma ERASMUS PLUS  

                  Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000078265 codesto istituto;  

 VISTE le delibere degli Organi Collegiali;  

 VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di istruzione 
scolastica;  

 VISTA l’autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione del progetto in oggetto; 

 VISTO il Piano dell’offerta formativa d’Istituto triennio 2022-2025; 

                 VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale ERASMUS+INAPP che individua l’Istituto Superiore “G.Marconi” di 
Giugliano in Campania come titolare/beneficiario del progetto “ReThink Fashion: disegna la tua vita”, 
codice progetto:; n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000078265 
(CUPD19I22000250006) 
 
PRESO ATTO che la chiusura delle attività dovrà avvenire entro il 01.04.2024: 





 

VISTI i criteri di selezione studenti  deliberati nel collegio dei docenti e dal Consiglio di 

istituto;  

VISTO l’AVVISO pubblico per reclutamento docenti mobilità prot . 19024 del 20-11-2023; 

VISTA la nomina della commissione prot.19024 del 27-11- 2023; 

VISTO il verbale di commissione prot 19566 del 27-11-2023; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 19567 del 27 novembre 2023; 
 
ESAMINATI  i reclami pervenuti; 
 
SENTITI    gli studenti interessati nella mattinata del 1 dicembre 2023; 
 
CONSIDERATO che gli studenti selezionati come da AVVISO devono essere n. 23; 
 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell'azione amministrativa; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

                                                                                                     DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA a seguito della selezione di n. 23 (ventitrè) alunni dell’Istituto di 
Istruzione Superiore “MARCONI” quali partecipanti alla  mobilità SIVIGLIA della durata di 27 giorni+2 gg di viaggio, con 
partenza prevista dal 15 gennaio al 13 febbraio salvo  impedimenti diversi. 

                          Seguirà comunicazione di convocazione delle parti interessate 

  
COGNOME 
 

 
NOME 

 
DATA 
NASCITA 

 
CLASSE 

 
PUNTI 

1 GAGLIARDO FEDERICA 05-07-2005 5 B MO 100 
2 DE BIASE  MARTA 19-09-2005 5 B MO 92 

3 SALOMONE  SHARON 05-01-2005 5 B MO 92 
4 SCAPATICCI MARTINA 29-09-2005 5 B MO 92 

5 MIGLIACCIO  GIUSEPPE 21-08-2004 5 B EL 87 
6 GUARINO CARMEN 07-10-2005 5 A MO 80   QUALIANO 

7 BUZZELLA  GIOVANNA PIA 02/01/2006 5 A MO 79 

8 AMEUR YASMINE 11-02-2005 5 A AV 79 
9 ROSSI ALESSIA  03/11/2004 5 A AV 79 

10 SABATINO IVAN 23-02-2005 5 A AV 79 
11 RUSSO  GIUSEPPE 14-06-2005 5 A GRA 79 

12 D’ALTERIO  PASQUALE 03-01-2006 5 A EN 79 
13 DA SILVA MANUELLAJESSICA 27-01-2006 5 A GRA 79 

14 LUONGO MARIA TERESA 02-09-2005 5 A AV 79 

15 PIGNATELLI  VINCENZA 08-10-2005 5 A GRA 79 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima 

Si comunica che se uno degli alunni dovesse rinunciare, si procederà con l’immediata comunicazione al successivo in ordine di 
graduatoria.  

Si precisa che i docenti accompagnatori sono la prof.ssa Caso Dafne e il prof S. De Santo che si alterneranno per la durata di 15 
gg cadauno. 

Si porgono cordiali saluti 
                                                                                                                                F.to il Dirigente Scolastico 

 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 

16 DI GENNARO PIA MARIA DOMENICA 18-08-2005 5 C MO 79 
17 MONTESANO GIUSI 16-03-2005 5 A GRA 79 

18 RANIELLO FRANCESCA 11-08-2005 5 AMO 79  QUALIANO 
19 SOUAYEH YOUSSEF 16-12-2003 5 A EN 79 

20 ABBINANTE  GIOVANNI 24-05-2005 5 A EN 79 

21 DI MARO MARCO 29-01-2006 5 B EL 79 

22 CICCARELLI  CIRO 23-05-2005 5 A EN 79 

23 ROMANIELLO CLAUDIA 29-07-2005 5 C MO 79 
24 RICCARDO SOFIA 10-04-2005 5 C MO 69 

25 FARDELLA MARTINA 05-12-2005 5 A MO 69   QUALIANO 
26 NAPOLANO CARLO 01-07-2005 5 A AV 69 

27 PROTANO RAFFAELLA 15-01-2006 5 B MO 69   QUALIANO 

28 SANTORO CRISTIAN 03-01-2006 5 A EN 69 

29 CHIANESE GENNARO 14-01-2006 5 A EN 69 

30 BASILE  GIUSEPPE 18-02-2005 5 A EN 59 
31 FERRARA FIORELLA 29-03-2005 5 C MO 57 

32 MANNA ELENA 18-08-2005 5 B MO 57   QUALIANO 

33 SPINA CIPRIANO 09-09-2005 5 A EN 37 
34 GERANIO ANTONIO 11-10-2004 5 A EN 37 

35 GRIEGO DAVIDE 27-05-2005 5 A EN 37 

36 DE ROSA GIANMICHELE 16-11-2005 5 B EL 37 



 
 

 

 


